3/4/2018 Casadio

U ¢4S4010

Enea

Macinadosatore automatico.

Macine piane diametro 64.

Carrozzeria pressofusa verniciata.

RoHS Dati tecnici
silocriar Produttivita (kg/h)

Capacita tramoggia (kg)
Diametro macine (mm)
Larghezza (mm)

Profondita (mm)

Altezza (mm)
Potenza installata a 220-240V~ 50Hz (W)
Potenza installata a 220V~ 60Hz (W)

Micro sicurezza sgancio tramoggia.

1,2

64
194
428
510
360
460

Caratteristiche tecniche disponibili a seconda dei mercati

Gruppo Cimbali S.p.A. — P.I./C.F. e n° di iscrizione nel Registro delle Imprese di Milano: 09052100154 Capitale Sociale: € 6.600.000,00

http://lwww.casadio.com/ita/scheda_prodotto_print.asp?prod=6



