

Enea



Macinadosatore automatico.

Macine piane diametro 64.

Micro sicurezza sgancio tramoggia.

Carrozzeria pressofusa verniciata.









		-	-	-						
D		•		•	\sim	~	10	ш		п
- 11 //	•				_	ቘ.			ቘ.	п

Produttività (kg/h)	7
Capacità tramoggia (kg)	1,2
Diametro macine (mm)	64
Larghezza (mm)	194
Profondità (mm)	428
Altezza (mm)	510
Potenza installata a 220-240V~ 50Hz (W)	360
Potenza installata a 220V~ 60Hz (W)	460





Caratteristiche tecniche disponibili a seconda dei mercati

Gruppo Cimbali S.p.A. – P.I./C.F. e n° di iscrizione nel Registro delle Imprese di Milano: 09052100154 Capitale Sociale: € 6.600.000,00